

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	284170005300	Umelá tráva viacúčelová farba červená / zelená ,vlákno PEmonofilament výška vlasu 20 mm ± 2 mm,počet koncov 352752/m ² , D tex 11000/8,šírka vlasu 1mm , hrúbka vlasu 230 µm, celková plošná hmotnosť 2311g/m ² + 10% Odrez	m ²	663.067	15.000	9,946.005
50	M	284170007000	Podleповacia páska pre umelú trávu šírka 300 mm,	m	500.000	0.980	490.000
51	M	247410002700	Lepidlo polyuretánové BASF 1 kg, na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	175.000	6.000	1,050.000
52	M	581530000500	D+M Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm, (27kg /m ²)	t	16.000	80.000	1,280.000
53	K	5891000071	Čiarovanie umelej trávy na tenis, volejbal a futbal	m ²	17.631	25.000	440.775

767 - Športové príslušenstvo

18,009.363

54	M	2353700001001	D+M AL Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 45x45mm	ks	2.000	880.000	1,760.000
55	K	9599471110	montáž futbalovej bránky s vypletením siete	ks	2.000	35.000	70.000
56	M	2353700001002	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (sieť , napínaky)	pár	1.000	750.630	750.630
57	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	181.623	1.000	181.623

3 - Mantinelový systém

15,247.110

58	K	338171112	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	32.000	7.800	249.600
59	K	338171122	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	16.000	9.000	144.000
60	M	141410002300	Rúra ocelová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	152.960	8.000	1,223.680
61	M	2834100049000	Krytky PVC na ukončenie profilu 40x30mm	ks	36.000	0.610	21.960
62	M	553510010100	Bránka ESPACE jednokridlová, šxv 1,35x2,00 m, úprava zinok výplň jokel 50x50mm	ks	2.000	300.000	600.000
63	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	2.000	15.800	31.600
64	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená + 3% rezerva	m ²	210.120	6.000	1,260.720
65	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva , karabinky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď (práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž)	m ²	210.120	5.000	1,050.600
66	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	48.000	0.620	29.760
67	M	3098000015000	Spojovací materiál na mantinelový systém	sub	1.000	100.000	100.000
68	M	1456200006001	ZN Profil ocelový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový + 10% stratné	m	316.800	7.700	2,439.360
69	K	767585101	Montáž ZN profilov tenkostenných profilov zvarovaním	m	316.800	2.500	792.000
70	M	18153011412	Mantinelová PP doska biela 10 mm s UV ochranou (2000x1000 x10mm) +10% stratné	m ²	105.600	50.000	5,280.000
71	K	7671631051	Montáž mantinelov kotvenie z boku šróbovaním	m	96.000	3.000	288.000
72	M	5535200036001	Madlo ochranné ZN komaxit + 10% odrezky . Horné madlo -pozink komb. s komaxitom, min. šírka x výška 50x20mm, hr. 1mm, predpružený materiál madla a vodiacej lišty pre zabezpečenie tepelnej rozťažnosti materiálu mantinelu.U lišta spodná šírka x výška 10x20mm +10% odrez	m	105.600	14.000	1,478.400
73	K	767896115	Montáž madla a spodnej U lišty nitovaním	m	192.000	0.780	149.760
74	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	7.178	15.000	107.670